

I valori sono da intendersi come medie e si basano su una misura standard di 100 ml.
Tutte le informazioni sono corrette a partire dalla data di produzione del 1 ottobre 2022.
In caso di incoerenza tra l'etichetta di un determinato prodotto e queste informazioni, le informazioni sull'etichetta hanno la precedenza.
Gli allergeni sono indicati **in grassetto** tra gli ingredienti.

| Marchio | Tipo di Prodotto | Gradazione Alcolica | Energia | | Grassi | Di cui Saturi | Carboidrati | Di cui Zuccheri | Proteine | Sale | Ingredienti | Informazioni Sugli Allergeni |
|-----------------------|------------------|---------------------|---------|---------|--------|---------------|-------------|-----------------|----------|--------|--|---------------------------------------|
| | | | KJ | CAL | | | | | | | | |
| Na Biretta Chiara | Italian Lager | 4,9% | 174 kJ | 42 kcal | <0.5g | <0.1g | 2.5g | <0.5g | 0.5g | 0.02g | Acqua, Malto d'Orzo , Luppolo, Lievito. | Contiene orzo . |
| Na Biretta Rossa | Dunkel Bock | 6,3% | 234 kJ | 56 kcal | <0.5g | <0.1g | 3.7g | <0.5g | 0.7g | 0.02g | Acqua, Malto d'Orzo , Luppolo, Lievito. | Contiene orzo . |
| Na Biretta IPA | Italian Pale Ale | 5,0% | 180 kJ | 43 kcal | <0.5g | <0.1g | 2.2g | <0.5g | 0.5g | 0.01g | Acqua, Malto d'Orzo , Luppolo, Lievito. | Contiene orzo . |
| Na Biretta Bio | Organic Lager | 4,5% | 162 kJ | 39 kcal | <0.5g | <0.1g | 2.5g | <0.5g | 0.5g | 0.03g | Acqua, Malto d'Orzo Biologico , Farro Biologico , Luppolo Biologico, Lievito. | Contiene orzo e farro . |
| Na Biretta Forte | Helles Bock | 7,0% | 259 kJ | 62 kcal | <0.5g | <0.1g | 3.7g | <0.5g | 0.8g | 0.02g | Acqua, Malto d'Orzo , Luppolo, Lievito. | Contiene orzo . |
| Na Biretta La Zia Ale | Spiced Ale | 5,5% | 218 kJ | 52 kcal | <0.5g | <0.1g | 3.8g | <0.5g | 0.6g | 0.02g | Acqua, Malto d'Orzo , Carciofi (2,4%) , Rosmarino (0,4%) , Luppolo, Lievito | Contiene orzo . |
| Na Biretta Bohemia | Pilsner | 5,2% | 182 kJ | 44 kcal | <0.5g | <0.1g | 3.3g | <0.5g | <0.5g | <0.01g | Acqua, Malto d'Orzo , Luppolo, Lievito | Contiene orzo . |